
Temeljem članka 1. stavka 5. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 

(„Narodne novine“, 125/11 i 64/15“), članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima („Narodne novine“, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14) i članka 30. stavka 1. točke 30. 

Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj: 9/09, 9/11, 4/13-ispravak, 

4/13, 9/13-pročišćeni tekst i 5/15), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 22. sjednici od 10. kolovoza 

2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o dopuni 

ODLUKE 

o davanju u zakup i kupoprodaji poslovnog 

prostora u vlasništvu Grada Vodica 

 

 

Članak 1. 

U Odluci Grada Vodica o davanju u zakup i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu 

Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 3/12, 8/12, 4/13, 8/13, 14/13, 4/14, 

5/14 i 10/14, te „Službeni glasnik Grada Vodica“ broj: 2/15 i 6/15) iza članka 4. dodaje se članak 4a., 

koji glasi: 

„ Članak 4a. 

 

 Ovom Odlukom iznimno se regulira da političkim strankama i nezavisnim listama koji 

sudjeluju na izborima, Gradonačelnik može odobriti privremeno korištenje prostora u zgradama u 

vlasništvu Grada i to: „Male vijećnice“ u zgradi Gradske uprave Grada Vodica i u prostorima mjesne 

samouprave po naseljima,  kao i javne površine i predmeta za oglašavanje u vlasništvu Grada, a radi 

njihove izborne promidžbe, samo uz odgovarajuću zakupninu. Na temelju njihovog pisanog zahtjeva, 

neposrednom pogodbom donosi se Zaključak o davanju na korištenje prostora i javne površine, kojim 

će biti definirana namjena privremenog korištenja i oznaka prostora/ javne površine, odnosno vrsta 

predmeta za oglašavanje, površina u m2/broj sati/dana korištenja sukladno namjeni i visina zakupnine, 

s rokom uplate iste. 

 Za privremeno korištenje javne površine u svrhu održavanja akcije za zaštitu okoliša, 

humanitarne, kulturne, sportske i odgojno obrazovne akcije, manifestacije pod pokroviteljstvom Grada 

ili značaja za Grad te za postavljanje transparenata, panoa i zastava za isticanje obavijesti o 

humanitarnim, kulturnim ili sportskim manifestacijama, ne plaća se naknada. Privremeno korištenje 

odobrava Gradonačelnik Zaključkom.“ 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku Grada Vodica”. 

 

 

KLASA: 372-03/15-01/04 

UR.BR.: 2182/04-05/01-16-3 

Vodice, 10. kolovoza 2016.g. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK  

    Danijel Lasan Zorobabel 

 

 

 


